spontanea suavoluntate, totum illud debitum de Lxxxx.

solidis Tolosanis quos BeIIdus judaeus sibi debebat, et

aliud debitum de cccc. Lxxx. solidis Tolosanis sibi

et Bertratido de Turribus ab eodem Belido debitum
R. (Raimundo) comiti Tholosano, marchioni Provinciae,

a se datum, solutum et dimissum fuisse, chartasque

praefatorum debitorum dicto comiti tradidisse, ut om-

nimodam suam exinde faceret voluntatem. c(Hoc fuit

ita faetum et concessum x. die introitus mensis junii,

regnante Lodoico Francorum rege, etc., anno MOce"

XL° Y" ab incarnatione Domini. Testes sunt hujus rei:

Montarsmus, et Bartolomeus Agn]henus, Bartolomeus

porterius de Castro Narbonensi, et Bernardus Aimericus

qui cartam istam scripsit.

5588 1245. 10 juin.

(J. 324. Toulouse, XV, n° 23. Original.)

Instrumentum quo notum fit Bertrandum de Turribus
et Guidonem de Turribus totam illam curiam quœ fuit

quondam Bertrandi Guanarreril, nec non qusedam prata,
terras, mailliolos et honores, quae et quos juxta et
circa dictam curiam habebant, domino R. comiti Tholosœ,

ProYineiœmarchioni, etBerengario de Promilhaco, vicario

Tholosae, pro dicto comite stipulanti et recipienti, ven-
didisse. « Actum est x. die introitus mensis junii,

régnante Lodoico Francorum rege, et eodem domino
R. Tholosano comite, et R. (Raimundo) episcopo, anno
M"ce" XL"quinto ab incarnatione Domini. Hujus rei sunt
testes Montarsinus, et Bartolomeus Agulhenus, et Bar-
tolomeus porterius de Castro Narbonensi, et Bonus Man-

cipius judeus, et Bernardus Aimericus qui cartam istam

scripsit. ')

35S9 1245. 12 juin.

(J. 320. Toulouse, XI, n" 55. Original.)

Instrumentum quo declaratur Mateldim, uxorem quon-
dam Willelmi Saisseti, spontanea sua voluntate, quid-

quid in villa de Bellocastello, in bovaria quae fuit olim

Willelmi Malamosca, et in molendino de la Torreta,
ratione dotis suae habebat, R. (Raimundo) Tholosano

comiti, ejusque heredibus et successoribus vendidisse.

« Actum est hoc xn. die introitus mensis junii, re-

gnante Lodoico Francorum rege, etc. anno M" ce" XL"

quinto ab incarnatione Domini. Testes presentes fue-

runt Berengarius de Promilhaco vicarius Tholose, et

Arnaldus de Escalquencis, et Isarnus de Villanova, et

Jordanus frater ejus, et Bertrandus de Montibus filius

quondam Petri de Montibus, et Bonus Mancipius, judeus,
et BernardusAimericus qui cartam istam scripsit.)

5560 Lusignan. 1245. Mardi 13 juin.

(J. 303. Toulouse, I, n° 10. Copieauthentique.)

Litterœ Margaretœ, Elias nobilis viri Hugonis comitis

Marchtœ et Engolismse, sanctissimo patri et domino

I. (Innocentio) summo pontifici quibus apud eum Pe-
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trum Gualdini clericum, latorem praesentium, suum

constituit procuratorem in causa matrimoniali inter se et

nobilem virum Raimundum Tholosaa comitem versata.

'<Hoc sanctitati vestre et parti adverse significo per

presentes litteras sigilli mei munimine roboratas. Datum

apud Lezigniacum, die martis post festum Beati Barnabe

apostoli, anno Domini M" cc° XLy". n

Ces lettres et les lettres suivantes, n° 3361, sont inséréesdans
l'acte de l'enquête daté du 13juillet 1245. Voyezle n° 3367.

556i 124.5. Samedi 17 juin.
·

(J. 303. Toulouse, f, n° 10. Copie authentique.)

Litterae Hagonis comitis Marchiae et Engolismi sanctis-

simo patri et domino I. (Innocentio), summo pontifici,

quibus Petrum Gualdini, clericum, suum procuratorem

apud eum constituit in causa matrimoniali inter Marga-
retam filiam suam et nobilem virum R. (Raimundum)
comitem Tholosas versata. Et hoc vobis et dicto nobili

significamus. Datum die sabbati post festum Beati Barnabe,

anno Domini M"ce'*xn'°. »

3563 1245. 22 juin.

(J. 327. Toulouse, XVIII, n" 28. Original.)

Instrumentum quo Bernardus de Saysses recognoscit

et profitetur sibi a Berengario de Promilhaco, vicario

Tholosae, nomine Tholosani comitis, integraliter satisfac-

tum fuisse de omni pretio quod sibi debebatur pro quarta

parte castri et villae Fossereti et decimarii de Senars

prœfato comiti a se vendita. Actum est hoc vnii. die

exitus mensis junii, regnante Lodoico Francorum rege,

etc. anno M" cc° XLOquinto ab incarnatione Domini.

Hujus rei sunt testes Mancipius de Tholosa, Arnaldus

de Escalquencis, Guido de Turre, Bernardus de Turre,

Bernardus R. de Tolosa, R. de Sauzeto, R. Ruffus, Hugo

de Andusta, Raynaldus Barravus, et Bernardus Aimericus

qui hanc cartam scripsit. x

5565 124S. Juin.

(J. 151A. Paris, II, n° 4. Original scellé.)

G. (Guillelmus), Parisiensis episcopus, notum facit Gui-

donem de Gentilliaco, militem, et Isabellim uxorem

ejus, Ludovico Francorum regi, pro centum libris Pari-

siensibus vendidisse, centum solidos Parisienses quos an-

nuatim praeïatus Guido in prœpositura de MonœUo

S. Gervasii percipiebat. ffDatum anno Domini M"cc°

XL° quinte, mense junio.

Scellé,en cire brune sur double queue, du sceaudeGmUaumeIII

d'AurUIac, évêquede Paris, décrit dansl'Inventaire sous!en° 6778.

5364 1245. Juin.

(J. 212. Rouen, I, no 5. Original scellé.)